

Ekstra Generalforsamling afholdt
 Fredag den 15 Oktober 1942 kl 19.30.
 i Café Aalholm Raskildery

Dagsorden:

- I Forkastelse af Generalforsamlings beslutning af 24 September 1942, om Foreningens Betaling af samtlige Regninger vedrørende Vandslaphane
- II Det pålægges Bestyrelsen, at lade anbringningsmesterens Regninger paa Eftersyn af Klophanen kritisk gennemgaa af Foreningens Sagfører
- III Forsynet Christoffer af Kontingentforhøjelsen til 7 Kr pr m² Netto

Formanden aabner Generalf. og udtaler at 26 Medlemmer har beåret denne Generalf. afholdt, og udbeder Forslag til Dirigent

Vaigi mener Sidspresten er for kort og ønsker Indkaldelsen omstødt

Huehu anmoder om Oplæsning af Stornene paa Underskrivene, samt mener disse maa være modt paa Generalforsamlingen. Til Dirigent foreslages og vælges Hr. Foged som konstaterede Eftly. Lovene Generalforsamlingen som loelig indkaldt

Form. aflæser Stornene paa Indkaldelsen og Bestyrelsen har udarbejdet Dagsorden i Henhold til Begæring om indkaldelse af Eks Generalf. i Henhold til indkomne Forslag. Schouer udtaler at Dagsorden maa man holde sig til

Stierne, som den der er Far til Indkaldelsen er ingen Hemmelighed, saa det er ikke Opositionen indeh for Bestyrelsen, og det er ikke nogen Forpligtigelse for Underskrivene til at give Blode, og saapunt Formanden

7
paa sidste Generalforsamling havde givet udførlige
Oplysninger, og udtaler at Formanden ikke har
været i Kontakt med Arbejdet Vandstøphane
samt meddelt at et Medlem ifjor maatte betale
Vandstøphane med Kr 22⁰⁰ og samme Støphane
i Aar 36⁰⁰ Kr. saa der er noget forkert, og Kritiserer
tillige Arbejdstimer samt paariser flere Unojagligheder
ved Vandstøphanes Regninger og forlanger Regningerne
kritisk gennemgaaet af Foreningens Sagfører
og Formanden burde have sendt en Skrivelse til
Hvert Medlem, men kan tillige ikke forstaa
Formandens Stilling i Sagen, og ofterer Vand-
værket Regulativ, og at Formanden kan gaa hen
og undersøge paa Begjering for alle Medlemmer
om Eftersyn af Vandstøphane som paafører en
bidgift paa Kr 1300 og det er en hel Urimelighed
Hvis forstaaet paa Nielsen, at det er Kvartermanden
som ikke har været sin Plads rokke, og saa maa
den klages til Kommunen

Nielsen det er ikke Kvartermanden, og Kommunens
Inspektør kan ikke efterse andet end efter
Skiltene, men vi maa have Kritiker gennem-
gaaet Regningerne ved Foreningens Sagfører
Paustian udtaler at Nielsen gaar for haardt
mod Formanden, og Formanden har maattet
traadt lidt for meget i denne Sag, men
det maa nok kunde ordnes

Nielsen paariser at Form paa sidste Generalf.
udtalte at der kun var 3 Regninger hvor baade
Elisentræferier og Anbringementet har løftet
Støphanekatten, saa det var ikke nødvendigt
at lade Sagfører gennemgaa Regningerne, men det
viser sig at være 19 Blk., og det kan ikke kaldes
god Økonomi fra Formandens Side, at den skal
betales 2 Steder

Harpsoe er tilfreds med at have faaet Eks. General-
forsamling, for efter forrige Generalf. var det mange

den havde faaet en stor Smag i Munden
da de gik hjem, da forskelligs Urigtigheder
ikke var lidtybet tilstrækkelige, og paa især
mange Urigtigheder ved Anbringelsesmætes
Regninger, og forstaaer ikke hvorfor Medlemmets
Ikke gik med til kritisk Revision ved
Foreningens Sættelse

Schow er tilfreds med Hærproe Udybning
men tror Bestyrelsen hæfter for Formandens
Understøttelse

Form. udtaler at han altid har opret sig for
Foreningens og siger at han talte med 3 af
Bestyrelsen om Vandstøpkanen, og henviser
til at da Vejene blev anlagt og Vandledning
indlagt paa hver Grund da blev lidtybet
ligeledes fordelt mellem Medlemmets

Fliseentreprenør Tilladelse til at hente Vand
støpkanen

Hærproe det er Kratermanden, og aflyser det
er med Vilje, at der ikke aflyses hvad der
ligger mellem Form og den øvrige Bestyrelse
men kritisk Revision af Regningens er paa
Trængende

Paustrian anten oven at det ikke var fremkom,
men paa sidste Generalf.

Skilens Fliseentreprenør kan ikke paa
Betaling for Løfning af Hætte, og forstaaer
ikke Form. Stilling til kritisk Revision, samt
ønsker at vide hvorfor

Olsen udtaler Form. burde have indkaldt
Bestyrelsen forinden Understøttelse paa
Regning, og paa forrige Bestyrelsesmøde
forlangte Bestyrelsen at Form gør sin Mundskyld
ning, men nægtede dette

Form svarer forskelligs Sætte
Hærproe ønsker Afstemning
Paustrian ligesaa, men skriftlig Afstemning

Vijs vi maa vœre solidariske og Foreningens maa betale
 Penge Olesens redegjœr hvorfor han mener det maa
 vœre Foreningens urdkommende det maa fastholde
 hvert Medlem

Schour skal Foreningens betale maa alle Stofhaner
 tilhœre Foreningens ogsaa i Fremtiden Som Tøj afstænd de
 Kvintalen sætte Bøjsorden Punkt I til Afstemning
 og fra Stemmusedler skrives
 ja hvis Foreningens skal betale
 og nej hvis hvert Medlem skal betale
 Til opstilling af Stemmusedler valtes
 Faustian og Herbo Rasmussen.

Resultat af Afstemning 32 ja og 21 nej
 og efter dette skal sidste Generalf. Vedtagelse
 staa ved Magt og Foreningens skal betale

ad II

Kritisk Revision af Vandstofhaner Regningens
 gennemgaaes af Foreningens Ledere
 dette var alle enige om bør foretages
 det vedtoges Enstemmig

ad III

Kontingenten uden Diskussion vedtoges at vœre
 som fra sidste Generalf. Vedtagelse 7 Kr pr m² netto
 inklusive Betaling af Vandstofhaner

Mødet heri tilstede 60 Medlemmer

J. H. H. H.

P. H. H.

E. Olsen

Sekretær

N. J. J. J.
 Dirigent.